
令和3年12月吉日

お客様各位

フクビ化学工業株式会社

　拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

　　平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。

　この度、弊社フェノールフォーム断熱材「フェノバボード」の面材デザイン変更について

　ご案内を申し上げます。

　下記の通り、面材のデザイン変更を実施致します。

　フェノバボードのプロモーションの一環として、見やすい新たなデザインを採用致しました。

　今後とも、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

実施日： 令和3年12月上旬から順次対応

※面材の混在出荷を防ぐため、受注No.で管理し対応致します。

変更内容： 面材デザインの変更

以上

「フェノバボード」面材変更のご案内

現行 変更後


